

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Połańcu Spółka z o.o.



UNIA EUROPEJSKA

**Jednostka Odpowiedzialna za
Realizację Projektu**

JRP

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków...
13/POLIŚ/1.1/04/2014



28-230 Połaniec. ul. Krakowska 11

Połaniec, dnia 07.04.2015 r.

Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego:

PGK/TK/3/2015

Dotyczy zadania: **Kontrakt 05: „Dostawa specjalistycznych pojazdów w ramach Projektu Modernizacja Oczyszczalni Ścieków oraz sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Połaniec”**

W związku z zapytaniami Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia, iż:

Dotyczy: *samochodu do usuwania awarii wraz z wyposażeniem.*

Zadane pytania

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści profil zamknięty wykonany z dwóch blach poprzez spawanie a nie profil zamknięty bezszwowy?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do dostawy podwozie, w którym korek wlewu nie jest zamykany na klucz?

W niektórych pojazdach, aby dostać się do korka wlewu trzeba otworzyć drzwi. Zabezpiecza to przed próbami kradzieży paliwa z zewnątrz?

Równocześnie pragniemy zwrócić uwagę, że w pojazdach które pracują w trudnym terenie bardzo często stosuje się podwozia z tylną osią „bliźniaczą”. Dodatkowym atutem takiego pojazdu jest blokada tylnego mostu, która może pomóc w wyjeździe z trudnego terenu.

Dotyczy: wielofunkcyjnego samochodu komunalnego z urządzeniem hakowym oraz kontenerem asenizacyjnym o poj.4500l

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostawy do dnia 30.11.2015 roku?

Czasy produkcyjne dla tego typu podwozia jest znacznie dłuższy. Standardowo jest to czas około 4 -5 miesięcy. Jednak w obecnej chwili czas produkcji podwozia będzie przypadał na okres wakacyjny, wówczas produkcja może się wydłużyć. Po dostawie samochodu do Polskie trzeba zamontować na nim urządzenie hakowe (około 2 tygodni) oraz wykonać dopuszczenie jednostkowe (około 2-4 tygodni). Tak więc czas na dostawę kompletnego pojazdu do Państwa może wynieść około 6-7 miesięcy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia bez systemu ESP?

Ze względu na charakter pracy tj. pracę w terenie samochody tego typu nie są wyposażone w takie systemy

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z oponami terenowymi na felgach stalowych rozmiar 20"?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuści ceownika wykonanego z dwóch zagiętych i pospawanych blach.

Odpowiedź 2.

Zamawiający wyraża zgodę, aby korek wlewu nie był zamykany na klucz, ale pod warunkiem że dostęp do korka będzie dostępny dopiero po otwarciu drzwi.

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie wydłuży terminu podanego w ogłoszeniu na Kontrakt 05

Odpowiedź 4.

Zamawiający dopuści dostawę samochodu bez systemu ESP

Odpowiedź 5.

Zamawiający dopuści dostawę samochodu na felgach stalowych rozmiar 20"

Zatwierdzam :

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej w Wołancu Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marek Nowak